UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 4972 /BC-SYT                  Bình Thuận, ngày 23 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Thực hiện Công văn số 5845/BYT-KCB ngày 28/9/2024 của Bộ Y tế về việc

triển khai xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, Sở Y tế Bình

Thuận báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Triển khai thực hiện

- Công văn số 4242/SYT-NV ngày 09/10/2024 của Sở Y tế về việc triển khai

xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

- Kế hoạch số 4280/KH-SYT ngày 14/10/2024 về thực hiện xếp cấp chuyên

môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh theo Nghị định số 96/2023/NĐ-CP của

Chính phủ.

2. Kết quả thực hiện

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện tự chấm điểm và nhập kết quả

tự chấm theo Phụ lục V trong Nghị định số 96/2023/NĐ-CP trên phần mềm trực

tuyến tại địa chỉ chatluongbenhvien.vn

- Sở Y tế chấm điểm và xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên phần mềm trực tuyến tại địa chỉ chatluongbenhvien.vn

- Bảng kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

(Phụ lục kèm theo).

Sở Y tế Bình Thuận báo cáo Bộ Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh -Bộ Y tế;

- Các PGĐ SYT (biết);

- Các cơ sở Khám, chữa bệnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

                                                        Phụ lục

     (Ban hành kèm theo Công văn số 4972 /BC-SYT ngày 23/10/2024 của Sở Y tế)

Stt Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Địa chỉ Cấp chuyên môn

kỹ thuật

1 Bệnh viện Đa khoa

tỉnh

Số 1, Tôn Thất Bách, Phú Tài, Thành

phố Phan Thiết, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

2 Bệnh viện Đa khoa

khu vực phía Nam

Số 205, Tỉnh Lộ 766, Nam Chính, Đức

Linh, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

3 Bệnh viện Đa khoa

khu vực Bắc Bình

Thuận

Số 06, Hải Thượng Lãn Ông, Chợ Lầu,

Bắc Bình, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

4 Bệnh viện Đa khoa

khu vực La Gi

Số 23, Nguyễn Huệ, Tân An, La Gi,

Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

5 Bệnh viện Phổi tỉnh Số 03, Nguyễn Hội, Phú Trinh, Thành

phố Phan Thiết, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

6 Bệnh viện Da Liễu Số 133, Hải Thượng Lãn Ông, Phú

Trinh, Thành phố Phan Thiết, Bình

Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

7 Bệnh viện Y học cổ

truyền-PHCN

Lô 2A KDC Hùng Vương, Đường Võ

Văn Kiệt, P. Phú Hài, TP. Phan Thiết,

Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

8 Trung tâm Y tế huyện

Tuy Phong

Hai Bà Trưng, Liên Hương, Tuy Phong,

Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

9 Trung tâm Y tế huyện

Hàm Thuận Bắc

Km 17 QL28, Hàm Chính, Hàm Thuận

Bắc, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

10 Trung tâm Y tế huyện

Hàm Thuận Nam

Đường Lê Duẩn, TT. Thuận Nam, Hàm

Thuận Nam, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

11 Trung tâm Y tế TP.

Phan Thiết

Số 114, Hải Thượng Lãn Ông, Phú

Trinh, Thành phố Phan Thiết, Bình

Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

12 Trung tâm Y tế huyện Đại lộ Đông Tây, Tân Nghĩa, Hàm Tân, Cấp khám bệnh, chữa

Hàm Tân Bình Thuận bệnh cơ bản

13 Trung tâm Y tế huyện

Tánh Linh

Thị trấn Lạc Tánh, Huyện Tánh Linh,

Tỉnh Bình Thuận, Việt Nam

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

14 Trung tâm Y tế huyện

Đức Linh

Xã Mê Pu, Đức Linh, Bình Thuận Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

15 Trung tâm Y tế Quân

dân y huyên Phú Quý

Số 139, Võ Văn Kiệt, Thôn Quý Thạnh,

Xã Ngũ Phụng, Huyện Phú Quý, Bình

Thuận.

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

16 Bệnh viện Đa khoa

An Phước

Số 235, Trần Phú, Phú Trinh, Thành phố

Phan Thiết, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

17 Bệnh viện Đa khoa

Tâm Phúc

Số 82, Ngô Sĩ Liên, Đức Thắng, Thành

phố Phan Thiết, Bình Thuận

Cấp khám bệnh, chữa

bệnh cơ bản

18 Bệnh viên Mắt KTC

Thanh Hải

150 Tôn Đức Thắng, Phú Thuỷ, Thành

phố Phan Thiết, Bình Thuận

Chưa xếp (chưa có

mã số)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!